
Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles, Challenge des bourligueurs de l'ASAF 25/08/2019 - 12:25:43

Championnat de la Province du Hainaut, Challenge de la CSAP Hainaut

Une organisation du Bomeree Motor Club

Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

29 EU/25996 FERKET Martyn * Kart Cross 4WD 4 15

30 HT 2541/A3 VANDEPUT Julien Hainaut M.C. Van Diemen Suzuki 4 15

36 BT 1305/A3 STRAGA Gregory M.U. Brussels Radical Sport 4 15

44 NA 8894/A3 COLLARD Florian Namur RC BRC CM09 Evo 4 15

53 LX 7635/A3 SAUSSUS Julien CMP Chiny Squal'Car 4 14

55 NA 8097/A3 HAVENNE Emmanuel Ec. Bayard Fouquet Kart-Cross 4 14

60 LX 7743/A3 ANSIAUX Sebastien M.C.H.S. Kart-Cross Barracuda 4 14

63 HT 2559/A3 HERBIET Damien Hainaut M.C. Panthera Kart-Cross 4 14

70 NA 9868/A3 BERTHOLET Quentin Ec. Bayard Kart-Cross Sadev 4 14

71 LG 5159/A3 PHILIPPENS Marc E.B.V. Kart Cross BRC 4 14

76 LG 5201/A3 FERRO Jonathan E.B.V. Kart-Cross Raptor 4 14

79 LG 5187/A3 FERRO Joseph E.B.V. Kart-Cross Raptor 4 14

97 HT 2293/A3 SCAUFLAIRE Patrick Braine A.C. Kart-Cross 4 14

98 HT 2092/A3 BASCOUR David Estinnes A.C. Kart Cross Camoto 4 14

154 TP - 8 VAN DORPE Angelique - Citroën Saxo 1 2

155 HT 2465/A3 DEVAUX Marc Bomeree M.C. Citroën Saxo 1 2

169 LX 7711/A3 DENIS Philippe M.C.H.S. Ford Focus 1 3

202 HT 2456/A4 MEEUS Raphael Bomeree M.C. Renault Clio 2 5

207 HT 2283/A3 PIRAUX Vincent Braine A.C. Leyland Mini 2 5

213 HT 2807/A4 MEUNIER Guillaume Responsible A.C. Peugeot 205 2 5

218 NA 8128/A3 DENIS Andy Namur RC Peugeot 205 Rallye 2 5

224 HT 2452/A3 STOJKA Malory Bomeree M.C. Opel Corsa 2 5

227 HT 2501/A4 DAUSSOGNE Jerome Ec. Thudinie Peugeot 106 2 5

237 HT 2483/A3 BRICLET Jerome Ec. Thudinie Peugeot 106 2 5

308 HT 2410/A3 ARCQ Didier Braine A.C. Renault Twingo 2 6

309 HT 2517/A3 AUVRAY Benjamin Ec. Thudinie Citroen DS3 2 6

312 HT 2042/A4 ROCHEZ Anthony Ec. Rancoise Opel Corsa 2 6

314 HT 2580/A3 LORGE Vincent Hainaut M.C. Opel Corsa 2 6
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318 HT 2587/A3 MAROYE Dimitri Hainaut M.C. Peugeot 206 2 6

321 LX 7092/A4 DUMONCEAU Vincent Les Forets Vw Scirocco 2 6

326 HT 2613/A3 GEORGES David Hainaut M.C. Peugeot 106 2 6

331 HT 2482/A4 ROUSSAUX Frédéric Ec. Thudinie Toyota Corolla 2 6

350 LG 5163/A3 DIERCKX Daniel E.B.V. Citroën C2 2 6

369 HT 2466/A4 DEROO Logan Bomeree M.C. VW Golf II Gti 2 7

377 HT 2517/A3 AUVRAY Benjamin Ec. Thudinie Opel Astra 2 7

380 LX 7675/A4 KESER Dimitry CMP Chiny Citroen C4 2 7

386 HT 2612/A3 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 206 2 7

394 HT 2262/A3 DERO Jean Braine A.C. Renault Clio Rsi Sport 2 7

397 HT 2115/A3 CLIPPE Christophe Estinnes A.C. Vw Golf II 2 7

400 HT 2320/A3 BRENTA Gregory Braine A.C. Peugeot 306 2 7

402 HT 2812/A3 VANDENBROECK Yohan Responsible A.C. Opel Kadett Gsi 2 7

403 HT 2442/A4 VANCHERI Liborio Bomeree M.C. Renault Clio 3RS 2 7

449 HT 2175/A3 BAELE Claude Pays Noir Alfa Romeo 75 2 8

451 HT 2450/A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Audi TT Turbo Quattro 2 8

458 HT 2179/A3 HARDY David Pays Noir Opel Manta 2 8

477 NA 9831/A3 MAREE Rudy M.C.E.B.E.N. Bmw E30 325i 2 8

478 HT 2882/A4 PESTIAUX Rony Rally Event Partner Bmw E30 325i 2 8

485 FR-177715 LAVAUX Jean-Baptiste ASA Chambley Renault RS Turbo 2 8

500 BT 1129/A3 CRICUS Alain Ice Pol R.T. Porsche GT3 2 8

504 HT 2441/A4 GREGOIRE Laurent Bomeree M.C. Citroen AX 3 9

511 HT 2461/A4 WARNY Eddy Bomeree M.C. Citroën AX 3 10

520 HT 2433/A4 BEGUINT Kimberley Bomeree M.C. Citroën AX 3 10

523 HT 2453/A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Citroen AX 3 10

524 HT 2475/A3 BEGUINT Thierry Bomeree M.C. Citroen AX 3 10

531 HT 2446/A3 LE NOUVEL Christophe Bomeree M.C. Citroen AX Gti 3 11

535 HT 2457/A3 LUPARDI Julien Bomeree M.C. Citroen AX 8V 3 11

546 TP - 6 ANASTASI Antonio Bomeree M.C. Fiat Abarth 3 11

547 HT 2459/A3 ANASTASI Antonino Bomeree M.C. Fiat Abarth 3 11

578 HT 2063/A3 BURY Fabian Ec. Rancoise Leyland Mini 3 12

580 AN 5543/A3 DE VOCHT Ludo O.T.R.T. Peugeot 206 Gti 3 12

587 HT 2447/A3 THOLBECQ Laurent Bomeree M.C. Honda Civic 3 12

591 LG 5171/A3 FAFRA Maurice E.B.V. Vw Golf 3 12

596 LG 5172/A3 FAFRA Steve E.B.V. Vw Golf 3 12

597 NA 8334/A3 DEFESCHE Benjamin Namur RC VW Scirocco 3 12

619 LG 5182/A1 DUBOIS Michel E.B.V. Lotus Elise 3 13

622 HT 2175/A3 BAELE Claude Pays Noir Alfa Romeo GTV 3 13

629 LG 5181/A1 DUBOIS Olivier E.B.V. Lotus Elise 3 13

651 LG 5145/A3 GILLES Francis E.B.V. Ford Escort Cosworth 3 13
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666 HT 2097/A3 HENNEQUART Nicolas Estinnes A.C. VW Golf II 3 13

901 HT 2477/L LECOUTURIER Jean-Marc Bomeree M.C. Opel Corsa H.Demo

902 HT 2436/A3 DI CINTIO Cédric Bomeree M.C. Renault Clio H.Demo

904 HT 2432/L BARBE Ludivine Bomeree M.C. Opel Corsa H.Demo

905 TP - 2 GENICQ Francois Opel Corsa H.Demo

906 TP - 3 COINNE Patrick Simca Rallye 2 H.Demo

907 HT 2284/A4 CHANSON Frederic Braine A.C. Leyland Mini H.Demo

908 HT 2884/L GITS Yvon Rally Event Partner Porsche 911 Sc H.Demo

909 TP - 7 GRAVIER Franck Peugeot 205 Rallye H.Demo

910 TP - 4 CHARLIER Jean-Pierre Porsche Martini H.Demo

913 TP - 5 DESHAYES Cedric Opel Ascona H.Demo

915 NA 9571/A4 DAUVIN Anthony Ec. Bayard Opel Kadett H.Demo

916 CH/5984 GIBSON Ian-Philip - Lotus FF 1600 H.Demo

922 TP - 1 POULET Roger Bravo Lotus Elan H.Demo

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 651 LG 5145/A3 GILLES Francis E.B.V. Ford Escort Cosworth 3 13 1.08.67 1.07.09 1.07.38 2.14.47

2 531 HT 2446/A3 LE NOUVEL Christophe Bomeree M.C. Citroen AX Gti 3 11 1.07.64 1.08.27 1.07.88 2.15.52

3 629 LG 5181/A1 DUBOIS Olivier E.B.V. Lotus Elise 3 13 1.06.62 1.09.18 2.15.80

4 500 BT 1129/A3 CRICUS Alain Ice Pol R.T. Porsche GT3 2 8 1.08.81 1.08.63 1.08.18 2.16.81

5 619 LG 5182/A1 DUBOIS Michel E.B.V. Lotus Elise 3 13 1.11.91 1.17.21 1.11.15 2.23.06

6 597 NA 8334/A3 DEFESCHE Benjamin Namur RC VW Scirocco 3 12 1.12.90 1.12.96 1.11.81 2.24.71

7 587 HT 2447/A3 THOLBECQ Laurent Bomeree M.C. Honda Civic 3 12 1.13.28 1.13.07 1.12.17 2.25.24

8 596 LG 5172/A3 FAFRA Steve E.B.V. Vw Golf 3 12 1.14.09 1.14.07 1.14.48 2.28.16

9 578 HT 2063/A3 BURY Fabian Ec. Rancoise Leyland Mini 3 12 1.14.01 1.14.54 2.28.55

10 666 HT 2097/A3 HENNEQUART Nicolas Estinnes A.C. VW Golf II 3 13 1.14.57 1.14.20 1.14.65 2.28.77

11 403 HT 2442/A4 VANCHERI Liborio Bomeree M.C. Renault Clio 3RS 2 7 1.14.45 1.15.04 2.29.49

12 580 AN 5543/A3 DE VOCHT Ludo O.T.R.T. Peugeot 206 Gti 3 12 1.15.47 1.14.88 1.15.80 2.30.35

13 535 HT 2457/A3 LUPARDI Julien Bomeree M.C. Citroen AX 8V 3 11 1.14.11 1.17.82 2.31.93

14 312 HT 2042/A4 ROCHEZ Anthony Ec. Rancoise Opel Corsa 2 6 1.17.74 1.16.82 1.15.55 2.32.37

15 477 NA 9831/A3 MAREE Rudy M.C.E.B.E.N. Bmw E30 325i 2 8 1.16.47 1.19.36 1.18.52 2.34.99

16 591 LG 5171/A3 FAFRA Maurice E.B.V. Vw Golf 3 12 1.18.58 1.18.45 1.17.66 2.36.11

17 400 HT 2320/A3 BRENTA Gregory Braine A.C. Peugeot 306 2 7 1.23.82 1.12.71 1.24.82 2.36.53

18 326 HT 2613/A3 GEORGES David Hainaut M.C. Peugeot 106 2 6 1.19.56 1.19.36 1.20.46 2.38.92

19 377 HT 2517/A3 AUVRAY Benjamin Ec. Thudinie Opel Astra 2 7 1.20.01 27.19.77 1.19.28 2.39.29

20 350 LG 5163/A3 DIERCKX Daniel E.B.V. Citroën C2 2 6 1.20.46 1.19.02 1.20.79 2.39.48

21 458 HT 2179/A3 HARDY David Pays Noir Opel Manta 2 8 1.21.48 1.20.80 1.20.25 2.41.05

Total : 82

Classement final (Divisions 123)
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22 218 NA 8128/A3 DENIS Andy Namur RC Peugeot 205 Rallye 2 5 1.21.12 1.21.45 1.21.83 2.42.57

23 451 HT 2450/A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Audi TT Turbo Quattro 2 8 1.21.75 1.21.75 2.43.50

24 397 HT 2115/A3 CLIPPE Christophe Estinnes A.C. Vw Golf II 2 7 1.22.10 1.22.13 1.22.30 2.44.23

25 386 HT 2612/A3 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 206 2 7 1.22.84 1.22.46 1.22.46 2.44.92

26 524 HT 2475/A3 BEGUINT Thierry Bomeree M.C. Citroen AX 3 10 1.22.34 1.22.76 1.22.62 2.44.96

27 213 HT 2807/A4 MEUNIER Guillaume Responsible A.C. Peugeot 205 2 5 1.22.86 1.22.41 1.23.09 2.45.27

28 309 HT 2517/A3 AUVRAY Benjamin Ec. Thudinie Citroen DS3 2 6 1.23.66 1.22.70 1.22.57 2.45.27

29 314 HT 2580/A3 LORGE Vincent Hainaut M.C. Opel Corsa 2 6 1.25.17 1.24.43 1.23.93 2.48.36

30 511 HT 2461/A4 WARNY Eddy Bomeree M.C. Citroën AX 3 10 1.23.98 1.24.58 1.25.34 2.48.56

31 478 HT 2882/A4 PESTIAUX Rony Rally Event Partner Bmw E30 325i 2 8 1.24.98 1.27.96 1.25.04 2.50.02

32 207 HT 2283/A3 PIRAUX Vincent Braine A.C. Leyland Mini 2 5 1.25.29 1.25.14 1.25.60 2.50.43

33 380 LX 7675/A4 KESER Dimitry CMP Chiny Citroen C4 2 7 1.25.22 1.26.30 1.25.67 2.50.89

34 169 LX 7711/A3 DENIS Philippe M.C.H.S. Ford Focus 1 3 1.25.45 1.26.77 1.25.71 2.51.16

35 520 HT 2433/A4 BEGUINT Kimberley Bomeree M.C. Citroën AX 3 10 1.24.04 1.27.32 2.51.36

36 202 HT 2456/A4 MEEUS Raphael Bomeree M.C. Renault Clio 2 5 1.25.86 1.26.45 1.26.09 2.51.95

37 369 HT 2466/A4 DEROO Logan Bomeree M.C. VW Golf II Gti 2 7 1.26.92 1.26.38 1.25.72 2.52.10

38 155 HT 2465/A3 DEVAUX Marc Bomeree M.C. Citroën Saxo 1 2 1.26.36 1.25.80 1.26.59 2.52.16

39 622 HT 2175/A3 BAELE Claude Pays Noir Alfa Romeo GTV 3 13 1.27.31 1.25.57 2.52.88

40 318 HT 2587/A3 MAROYE Dimitri Hainaut M.C. Peugeot 206 2 6 1.27.60 1.27.48 1.26.85 2.54.33

41 321 LX 7092/A4 DUMONCEAU Vincent Les Forets Vw Scirocco 2 6 1.27.63 1.27.27 1.27.35 2.54.62

42 237 HT 2483/A3 BRICLET Jerome Ec. Thudinie Peugeot 106 2 5 1.28.64 1.28.42 1.27.88 2.56.30

43 308 HT 2410/A3 ARCQ Didier Braine A.C. Renault Twingo 2 6 1.30.19 1.27.53 2.57.72

44 331 HT 2482/A4 ROUSSAUX Frédéric Ec. Thudinie Toyota Corolla 2 6 1.29.51 1.31.26 1.29.70 2.59.21

45 394 HT 2262/A3 DERO Jean Braine A.C. Renault Clio Rsi Sport 2 7 1.30.35 1.30.71 1.30.41 3.00.76

46 224 HT 2452/A3 STOJKA Malory Bomeree M.C. Opel Corsa 2 5 1.31.19 1.32.08 1.31.08 3.02.27

47 227 HT 2501/A4 DAUSSOGNE Jerome Ec. Thudinie Peugeot 106 2 5 1.31.86 1.32.34 1.31.90 3.03.76

48 154 TP - 8 VAN DORPE Angelique - Citroën Saxo 1 2 1.37.85 1.35.90 1.35.94 3.11.84

49 504 HT 2441/A4 GREGOIRE Laurent Bomeree M.C. Citroen AX 3 9 1.39.60 1.37.28 1.39.18 3.16.46

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 30 HT 2541/A3 VANDEPUT Julien Hainaut M.C. Van Diemen Suzuki 4 15 1.03.46 1.04.85 1.04.65 2.08.11

2 36 BT 1305/A3 STRAGA Gregory M.U. Brussels Radical Sport 4 15 1.05.20 1.05.01 1.05.04 2.10.05

3 44 NA 8894/A3 COLLARD Florian Namur RC BRC CM09 Evo 4 15 1.09.39 1.07.58 1.06.96 2.14.54

4 71 LG 5159/A3 PHILIPPENS Marc E.B.V. Kart Cross BRC 4 14 1.09.18 1.09.96 1.09.42 2.18.60

5 63 HT 2559/A3 HERBIET Damien Hainaut M.C. Panthera Kart-Cross 4 14 1.10.02 1.10.30 1.10.23 2.20.25

6 79 LG 5187/A3 FERRO Joseph E.B.V. Kart-Cross Raptor 4 14 1.10.49 1.11.01 1.10.67 2.21.16

7 29 EU/25996 FERKET Martyn * Kart Cross 4WD 4 15 1.11.33 1.10.79 1.11.00 2.21.79

8 53 LX 7635/A3 SAUSSUS Julien CMP Chiny Squal'Car 4 14 1.11.60 1.12.41 1.11.74 2.23.34

Classement final (Division 4)
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9 60 LX 7743/A3 ANSIAUX Sebastien M.C.H.S. Kart-Cross Barracuda 4 14 1.13.43 1.13.99 1.12.38 2.25.81

10 97 HT 2293/A3 SCAUFLAIRE Patrick Braine A.C. Kart-Cross 4 14 1.13.07 1.14.00 1.13.95 2.27.02

11 76 LG 5201/A3 FERRO Jonathan E.B.V. Kart-Cross Raptor 4 14 1.13.46 1.13.63 1.13.77 2.27.09

12 70 NA 9868/A3 BERTHOLET Quentin Ec. Bayard Kart-Cross Sadev 4 14 1.15.39 1.15.58 1.14.34 2.29.73

13 98 HT 2092/A3 BASCOUR David Estinnes A.C. Kart Cross Camoto 4 14 1.15.32 1.16.03 2.15.74 2.31.35

14 55 NA 8097/A3 HAVENNE Emmanuel Ec. Bayard Fouquet Kart-Cross 4 14 1.17.35 1.17.54 1.18.56 2.34.89

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 155 HT 2465/A3 DEVAUX Marc Bomeree M.C. Citroën Saxo 1 2 1.26.36 1.25.80 1.26.59 2.52.16

2 154 TP - 8 VAN DORPE Angelique - Citroën Saxo 1 2 1.37.85 1.35.90 1.35.94 3.11.84

1 169 LX 7711/A3 DENIS Philippe M.C.H.S. Ford Focus 1 3 1.25.45 1.26.77 1.25.71 2.51.16

1 218 NA 8128/A3 DENIS Andy Namur RC Peugeot 205 Rallye 2 5 1.21.12 1.21.45 1.21.83 2.42.57

2 213 HT 2807/A4 MEUNIER Guillaume Responsible A.C. Peugeot 205 2 5 1.22.86 1.22.41 1.23.09 2.45.27

3 207 HT 2283/A3 PIRAUX Vincent Braine A.C. Leyland Mini 2 5 1.25.29 1.25.14 1.25.60 2.50.43

4 202 HT 2456/A4 MEEUS Raphael Bomeree M.C. Renault Clio 2 5 1.25.86 1.26.45 1.26.09 2.51.95

5 237 HT 2483/A3 BRICLET Jerome Ec. Thudinie Peugeot 106 2 5 1.28.64 1.28.42 1.27.88 2.56.30

6 224 HT 2452/A3 STOJKA Malory Bomeree M.C. Opel Corsa 2 5 1.31.19 1.32.08 1.31.08 3.02.27

7 227 HT 2501/A4 DAUSSOGNE Jerome Ec. Thudinie Peugeot 106 2 5 1.31.86 1.32.34 1.31.90 3.03.76

1 312 HT 2042/A4 ROCHEZ Anthony Ec. Rancoise Opel Corsa 2 6 1.17.74 1.16.82 1.15.55 2.32.37

2 326 HT 2613/A3 GEORGES David Hainaut M.C. Peugeot 106 2 6 1.19.56 1.19.36 1.20.46 2.38.92

3 350 LG 5163/A3 DIERCKX Daniel E.B.V. Citroën C2 2 6 1.20.46 1.19.02 1.20.79 2.39.48

4 309 HT 2517/A3 AUVRAY Benjamin Ec. Thudinie Citroen DS3 2 6 1.23.66 1.22.70 1.22.57 2.45.27

5 314 HT 2580/A3 LORGE Vincent Hainaut M.C. Opel Corsa 2 6 1.25.17 1.24.43 1.23.93 2.48.36

6 318 HT 2587/A3 MAROYE Dimitri Hainaut M.C. Peugeot 206 2 6 1.27.60 1.27.48 1.26.85 2.54.33

7 321 LX 7092/A4 DUMONCEAU Vincent Les Forets Vw Scirocco 2 6 1.27.63 1.27.27 1.27.35 2.54.62

8 308 HT 2410/A3 ARCQ Didier Braine A.C. Renault Twingo 2 6 1.30.19 1.27.53 2.57.72

9 331 HT 2482/A4 ROUSSAUX Frédéric Ec. Thudinie Toyota Corolla 2 6 1.29.51 1.31.26 1.29.70 2.59.21

1 403 HT 2442/A4 VANCHERI Liborio Bomeree M.C. Renault Clio 3RS 2 7 1.14.45 1.15.04 2.29.49

2 400 HT 2320/A3 BRENTA Gregory Braine A.C. Peugeot 306 2 7 1.23.82 1.12.71 1.24.82 2.36.53

3 377 HT 2517/A3 AUVRAY Benjamin Ec. Thudinie Opel Astra 2 7 1.20.01 27.19.77 1.19.28 2.39.29

4 397 HT 2115/A3 CLIPPE Christophe Estinnes A.C. Vw Golf II 2 7 1.22.10 1.22.13 1.22.30 2.44.23

5 386 HT 2612/A3 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 206 2 7 1.22.84 1.22.46 1.22.46 2.44.92

6 380 LX 7675/A4 KESER Dimitry CMP Chiny Citroen C4 2 7 1.25.22 1.26.30 1.25.67 2.50.89

7 369 HT 2466/A4 DEROO Logan Bomeree M.C. VW Golf II Gti 2 7 1.26.92 1.26.38 1.25.72 2.52.10

8 394 HT 2262/A3 DERO Jean Braine A.C. Renault Clio Rsi Sport 2 7 1.30.35 1.30.71 1.30.41 3.00.76

Classement final par classes
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1 500 BT 1129/A3 CRICUS Alain Ice Pol R.T. Porsche GT3 2 8 1.08.81 1.08.63 1.08.18 2.16.81

2 477 NA 9831/A3 MAREE Rudy M.C.E.B.E.N. Bmw E30 325i 2 8 1.16.47 1.19.36 1.18.52 2.34.99

3 458 HT 2179/A3 HARDY David Pays Noir Opel Manta 2 8 1.21.48 1.20.80 1.20.25 2.41.05

4 451 HT 2450/A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Audi TT Turbo Quattro 2 8 1.21.75 1.21.75 2.43.50

5 478 HT 2882/A4 PESTIAUX Rony Rally Event Partner Bmw E30 325i 2 8 1.24.98 1.27.96 1.25.04 2.50.02

1 504 HT 2441/A4 GREGOIRE Laurent Bomeree M.C. Citroen AX 3 9 1.39.60 1.37.28 1.39.18 3.16.46

1 524 HT 2475/A3 BEGUINT Thierry Bomeree M.C. Citroen AX 3 10 1.22.34 1.22.76 1.22.62 2.44.96

2 511 HT 2461/A4 WARNY Eddy Bomeree M.C. Citroën AX 3 10 1.23.98 1.24.58 1.25.34 2.48.56

3 520 HT 2433/A4 BEGUINT Kimberley Bomeree M.C. Citroën AX 3 10 1.24.04 1.27.32 2.51.36

1 531 HT 2446/A3 LE NOUVEL Christophe Bomeree M.C. Citroen AX Gti 3 11 1.07.64 1.08.27 1.07.88 2.15.52

2 535 HT 2457/A3 LUPARDI Julien Bomeree M.C. Citroen AX 8V 3 11 1.14.11 1.17.82 2.31.93

1 597 NA 8334/A3 DEFESCHE Benjamin Namur RC VW Scirocco 3 12 1.12.90 1.12.96 1.11.81 2.24.71

2 587 HT 2447/A3 THOLBECQ Laurent Bomeree M.C. Honda Civic 3 12 1.13.28 1.13.07 1.12.17 2.25.24

3 596 LG 5172/A3 FAFRA Steve E.B.V. Vw Golf 3 12 1.14.09 1.14.07 1.14.48 2.28.16

4 578 HT 2063/A3 BURY Fabian Ec. Rancoise Leyland Mini 3 12 1.14.01 1.14.54 2.28.55

5 580 AN 5543/A3 DE VOCHT Ludo O.T.R.T. Peugeot 206 Gti 3 12 1.15.47 1.14.88 1.15.80 2.30.35

6 591 LG 5171/A3 FAFRA Maurice E.B.V. Vw Golf 3 12 1.18.58 1.18.45 1.17.66 2.36.11

1 651 LG 5145/A3 GILLES Francis E.B.V. Ford Escort Cosworth 3 13 1.08.67 1.07.09 1.07.38 2.14.47

2 629 LG 5181/A1 DUBOIS Olivier E.B.V. Lotus Elise 3 13 1.06.62 1.09.18 2.15.80

3 619 LG 5182/A1 DUBOIS Michel E.B.V. Lotus Elise 3 13 1.11.91 1.17.21 1.11.15 2.23.06

4 666 HT 2097/A3 HENNEQUART Nicolas Estinnes A.C. VW Golf II 3 13 1.14.57 1.14.20 1.14.65 2.28.77

5 622 HT 2175/A3 BAELE Claude Pays Noir Alfa Romeo GTV 3 13 1.27.31 1.25.57 2.52.88

1 71 LG 5159/A3 PHILIPPENS Marc E.B.V. Kart Cross BRC 4 14 1.09.18 1.09.96 1.09.42 2.18.60

2 63 HT 2559/A3 HERBIET Damien Hainaut M.C. Panthera Kart-Cross 4 14 1.10.02 1.10.30 1.10.23 2.20.25

3 79 LG 5187/A3 FERRO Joseph E.B.V. Kart-Cross Raptor 4 14 1.10.49 1.11.01 1.10.67 2.21.16

4 53 LX 7635/A3 SAUSSUS Julien CMP Chiny Squal'Car 4 14 1.11.60 1.12.41 1.11.74 2.23.34

5 60 LX 7743/A3 ANSIAUX Sebastien M.C.H.S. Kart-Cross Barracuda 4 14 1.13.43 1.13.99 1.12.38 2.25.81

6 97 HT 2293/A3 SCAUFLAIRE Patrick Braine A.C. Kart-Cross 4 14 1.13.07 1.14.00 1.13.95 2.27.02

7 76 LG 5201/A3 FERRO Jonathan E.B.V. Kart-Cross Raptor 4 14 1.13.46 1.13.63 1.13.77 2.27.09

8 70 NA 9868/A3 BERTHOLET Quentin Ec. Bayard Kart-Cross Sadev 4 14 1.15.39 1.15.58 1.14.34 2.29.73

9 98 HT 2092/A3 BASCOUR David Estinnes A.C. Kart Cross Camoto 4 14 1.15.32 1.16.03 2.15.74 2.31.35

10 55 NA 8097/A3 HAVENNE Emmanuel Ec. Bayard Fouquet Kart-Cross 4 14 1.17.35 1.17.54 1.18.56 2.34.89
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1 30 HT 2541/A3 VANDEPUT Julien Hainaut M.C. Van Diemen Suzuki 4 15 1.03.46 1.04.85 1.04.65 2.08.11

2 36 BT 1305/A3 STRAGA Gregory M.U. Brussels Radical Sport 4 15 1.05.20 1.05.01 1.05.04 2.10.05

3 44 NA 8894/A3 COLLARD Florian Namur RC BRC CM09 Evo 4 15 1.09.39 1.07.58 1.06.96 2.14.54

4 29 EU/25996 FERKET Martyn * Kart Cross 4WD 4 15 1.11.33 1.10.79 1.11.00 2.21.79
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